m o

CaEx Programm 2022/2023
November/ Dezember %

EGELSEE
PrEADEINOER

Caravelles & Explorer

PFEADFINDER UND
PFEADFEINDERINNEN (%
OSTERREICHS

5.11.2022 Kleine Erste-Hilfe-Auffrischung
12.11.2022 Schere, Stein, Papier
19.11.2022 Wer ist Kim?

26.11.2022 Griiner Markt

Infos kommen noch

3.12.2022 Filmnachmittag/-abend
Genaueres machen wir uns noch aus
7.12.2022 Nikolofeier und Jahreshauptversammlung

Eigene Einladung
10.12.2022 Kein Heimstunde

17.12.2022 Weihnachtsessen
Infos kommen noch

24.12.2022 Keine Heimstunde (Weihnachtsferien)
31.12.2022 Keine Heimstunde (Weihnachtsferien)

Handynummer E-Mail Adresse
Paul Redl 0676/4448017 Caex.egelsee@gmx.at,

Die Heimstunden beginnen, wenn nicht anders angegeben, um 15:30 und dauern bis
17:00.

Nachdem Aktivitaten auch draulien stattfinden, bitte auf die entsprechende Kleidung
achten.



	CaEx Programm 2022/2023 November/ Dezember
	5.11.2022
	12.11.2022
	19.11.2022
	26.11.2022
	3.12.2022
	7.12.2022
	10.12.2022
	17.12.2022
	24.12.2022
	31.12.2022

