CaEx Programm 2022/2023 November/ Dezember



5.11.2022	Kleine Erste-Hilfe-Auffrischung	
12.11.2022	Schere, Stein, Papier	
19.11.2022	Wer ist Kim?	
26.11.2022	Grüner Markt Infos kommen noch	
3.12.2022	Filmnachmittag/-abend Genaueres machen wir uns noch aus	
7.12.2022	Nikolofeier und Jahreshauptversammlung Eigene Einladung	
10.12.2022	Kein Heimstunde	
17.12.2022	Weihnachtsessen Infos kommen noch	
24.12.2022	Keine Heimstunde (Weihnachtsferien)	
31.12.2022	Keine Heimstunde (Weihnachtsferien)	

	Handynummer	E-Mail Adresse
Paul Redl	0676/4448017	Caex.egelsee@gmx.at

Die Heimstunden beginnen, wenn nicht anders angegeben, um 15:30 und dauern bis 17:00.

Nachdem Aktivitäten auch draußen stattfinden, bitte auf die entsprechende Kleidung achten.